
ť^DRIA
cestovní agentura

Pořadatel pobytu:
Cestovní agentura Ing. Helena Hlaváčková 
Polní 780, 686 05 Uherské Hradiště 
IČO: 62827243, DIČ: CZ7261054636
KB Uh. Hradiště, č. účtu: 5568640257/0100
Tel./fax: 572 540 531, mob. 603 240 133,
E-mail: infoffickadria.cz, www.adriaonline.cz

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ CESTOVNÍCH SLUŽEB
ZÁKAZNÍK (objednavatel a účastník POBYTU):__________________
1. Příjmení a jméno: ZŠ kpt. Jaroše Trutnov (kolektiv)

Zastounená obchodním zástuocem:

Adresa: Gorkého 38, Trutnov PSČ: 514 01
Datum a místo narození:
Číslo cest, dokladu: Telefon: 777 073 272 E-mail:

DALŠÍ ZÁKÁZNÍCl (účastníci):

ROZSAH SLUŽEB - VYMEZENÍ ZÁJEZDU/POBYTU:
Země/letovisko: Itálie - Tortoreto Lido________
Termín zájezdu: 09.06. - 16.06.2018___________
Ubytovací kapacita: Rezidence SIRÉNA SEA SÍPE 
Typ pokoje/apartmánu: 7 x trílo typ A

 4xtrilo typ B

Rezervační číslo=variabilní symbol pro platby:

Kategorie:_______
Stravování: vlastní

Doprava: vlastní
Nástupní místo: 
Další požadavky:

Další služby ZAHRNUTÉ V CENĚ: služby delegáta, pobytová 
taxa

CENA ZÁJEZDU: CENA ZA OSOBU POČET CENA CELKEM
Základní cena - dospělý 1.950,- 56 109.200,-
Základní cena - dítě
Základní cena - apartman
Doprava
SLEVY - osoba zdarma o,- 5 -o,-
PŘÍPLATKY
SOUHRNNÁ CENA: 109.200,- Kč

Časový rozvrh plateb a způsob úhrady:
Záloha: FV 09/2017 28.000,- Kč uhrazeno 
Doplatek:

Splatnost dne: 
Splatnost dne:

Forma úhrady: převodem
Forma úhrady:

Zákazník tímto bere no vědomi, že nedílnou součástí této smlouvy tvoři Všeobecné smluvní podmínky cestovní agentury Ing. Helena Hlovóčková - ADRIA, a prohlašuje, že tyto Všeobecné 
smluvní podmínky mu byly předány při podpisu smlouvy/objednóvky služeb a že s nimi souhlasí a to i jménem všech uvedených osob, které ho k uzavřeni této smlouvy zmocnily Zákazník 
tímto potvrzuje, že se seznámil s příslušným katalogem o platným ceníkem, s nobidkou na www.adriaonine.cz. eventuelně s dodatečnou písemnou nabídkou (nabídkový list, letáky) a rovněž i 
s hlavní ch rakteristikou znaků letoviska, ubytovociho místa, polohy ubytováni, kategorie a stupně vybovenosti ubytování, charakteristikou a kategorii dopravního prostředku (včetně údaje o 
troše cesty) a se způsobem i rozsahem připodného stravováni. Zákazník dále potvrzuje, že byl před uzavřením této smlouvy informován o pasových i vízových požadavcích a o tom. jaké 
zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Zákazník při objednání volitelného cestovního pojištěni stvrzuje, že převzal pojistné podmínky, souhlasí s nimi o že mu byly poskytnuty 
údaje o pojistiteli a pojistném vztohu. Zákazník uděluje souhlas cestovní agentuře se zpracováním svých osobních údajů, poskytnutých za účelem plněni smlouvy, tj. zajištěni služeb a za 
účelem morketingu. propogoce a nabídky služeb cestovního ruchu poskytovaných nebo zprostředkovaných CA. Je-li zákazníkem nezletilé dítě, uděluje zákazník, který vykonává rodičovskou 
zodpovědnost, souhlas se zpracováním osobních údajů tohoto nezletilého dítěte. Zákazník (objednavatel) potvrzuje, že je oprávněn jednot a podepisovat se jménem všech účastníků 
uvedených v této smlouvě/objednávce služeb o i za ně uzavírá tuto smlouvu Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s povinnosti uhradit ve Ihútě splatnosti veškeré povinné platby související 
s objednc , mi službami o tuto povinnost se zavazuje řádn. splnit. Odstupné z celkové ceny za pobyt při zrušeni ze strany zákazníka před jeho zahájením Činí: 20% dříve než 45 dnů, 30% 44 ož 
32 dnů. 50% 31 až 20 dnů, 80% 19 ož 12 dni, 100% 10 žO dnů. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s výše uvedenými náležitostmi a souhlasit nimi. Tuto smlouvu/objednávku 
služeb je možno měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, připadne v souladu s Občanským zákoníkem o Všeobecnými smluvními podmínkami pořadatele. 
Tato smlouva/objednávka služeb je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tj. Ing. Helena Hlaváčková - ADRIA nebo zplnomocněným obchodním zástupcem a 
zákazníkem - objednavatelem).

Datum podpisu:
18.01.2018

Podpis zá


